Concedeix al stú dit una pensió dc Ires sous cada 
dia per tots los dc la sctiu vida.—2} octubre 1368, 

Nos Petrus, Dei gratia, rex Aragonum etc . 
Quia inter alia caritatis opera que nobis Salva-
toris clementia preparavit, per que nostros posse-
mus delcre icatus et ad vitam eternam glo-
riossius perventre, precipuum elemosina tenet 
locum, cum sit peccatorum redemptio et culpa-
rum remissionis obtentus. Idcirco, moniti et 
ducti hiis, nec non propter fructuosa et multum 
accepta servicia per vos religiosum et ditectum 
consiliarium nostrum tratrem Johannem de For
nellis, de ordine minorum, in sacra thcologia 
magistrum, tam in olficio confessoris nostri, 
quod aliquo tempore rexisti, quam alias nobis 
liberalíter exhibirà, cum presenti carta nostra, 
pro supportandis necessitatibus vestris, damus 
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et elemosinarie concedimus vobis, pro die qua-
libet dum vixeritis, tres solidos Majoricarum, 
quos solvendos quamdiu vixeritis, vobis vcl cui 
volueritis, anno quolibet, medietatem videlicet 
in festo Pasche resurrectionis Domini et aliam 
medietatem in festo beate Marie mensis augusti, 
in et super quibuscumque proventibus, redditi-
bus, obventionibus, emolumeutis ct juribus per-
venientíbus quavis causa ad manus procuratorís 
regii Majoricarum, qui nunc cst et pro tempere 
fuerit, vobis hujus serie dudmos assignandos. 
Mandantes per candem dicto procuratori, pre
senti et futuro, quatenus dc quacumque pecunia 
ratione dictí officü ad manus snas quomodolibet 
perventura, dictos tres solidos pro die qualibet 
quamdiu vixeritis, vobis ve! cui volueritis, annua-
tim, terminis predictis, sinc aliqua dílatione ct 
exceptione, solvere non postponat, quíbusvis 
assignatïonibus seu provissionibus in contrarium 
factis et quomodolibet fiendis obsistentibus ullo 
modo; cum nos in favorem nostre anime et aüis 
causis rationabilibus, assignationcm liujusmodi 
velimus ómnibus alus antelerri. Rccuperet tamen 
a vobis in qualibet solutione apocham, in qua de 
presenti specialis mentio habeatur; quoniam nos 
per candem mandamus magistro ratiouali curie 
nostre, seu alií cuicumque dc predictis compotum 
audituro, quod ipse, sibi tempore sui ratiocinii 
rcstitnente cautelas predictas. quitquid ratione 
predicta cxsolverit, ín sno coinpoto recipere non 
postponat. Adjicimus tamen ct volumus quod si 
contigerit vos ad episcopalcm dignitatcm promo-
veri, vel per nos vobis aliter provideri, presens 
donatio sit ineficax ct totis suis viribus vacuetur. 
In cujus rei testimonium presentem cartam ficri 
et nostro sigillo pendenti jussimus comuniri. 
Data Barchinone xxiij die octobris anno a nati-
vitate Domini M, CCC.° lx octavo, regnique 
nostri tricessimo tertio.—Rex P. 

Que aquells tres sous per quisca» dia ja ab altre 
cottsedits a fra Jaban de Fornells, sien especialment 
aplicats sobre les rendes de les escrivanies del Veguer 
de ¡a ciutat y de fora y del baile de la ciutat.— 2 ; 
mars 1)70. 

Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valentie, 
Majoricarum, Sardinie et Corcice, Comesque 
Barchinone, Rossilionis et Ceiitanie, fldcli c o n 
siliario nostro Terrario Gilaberti, procuratori 
reddituum et jurium nostrorum regni Majorica
rum, vel cuicumque dictum officium nunc r e 
genti, seu alií qui pro tempore dicto pererit ofli-
CÍo, ejusque locumtenenti, salutem etgraciam. 

Licet nos religioso et dilecto consiliario nostro 
fratri Johanni dc Fornellis, de ordinc minorum, 
in sacra pagina magistro, pro supportandis neces-
sitatibus suis elemosinarie concesserimus tres so
lidos majoricenses pro qualibet die, dum vitam 
duxcrit ¡11 bumanis, solvendos sibi ve! cui vo-
luerit, medietatem videlicet Ín festo pasche resur
rectionis Domini, et aliam medietatem in festo 
beatc Marie mensis augusti, quosque assignan
dos duximus in ct super quibuscumque proven
tibus, redditibus, obventionibus, emolumentis et 
juribus provenientibus quavis causa ad manus 
procuratoris nostri regni Majoricarum, ut hec et 
alia in carta dictarnm concessionis et assignatio-
nis nostrarum, sigillo nostro pendenti munita, 
que data fuit Barchinone xxiij, die octobris anno 
a nativitate Domini M." CCC." sexagésimo octa
vo, latius explicantnr. Verumtamen qnia dictun 
magister Johannes coram nobis asseruit quod de 
dicta conccssionc vcl assiguationc aliqnid habeie 
non potuit, et prnpterea tit ipse magister [olían -
nes dictam suam concessionem sive assignatio
ncm melius habere vaícat, cam specialiter sub 
emolumentis sci ibaniarum vicariortim civitatis 
et íorensis ac bajuli Majoricarum, cum presentí 
duxerimus conmutandam, ideo vobis dicímus ci 
mandamus dc certa scientia ct expresse quatenus 
de c mo I umcti tis si ve arrenda mentis d ictarum scri-
baníarum que ad manus vestras pervenerint, dicto 
magistro Johanni annis singulis, per dictas duai 
tandas sive solufiones, satisfacía tis plcnai ie in sua 
assignationc vel provissione jam dicta, diíatione 
ct excusationc eessantibus quibuscumque. Si vero 
dicta arrendamenta non sufftciant ad satisfactio-
ncm dicte assignationis vel provissionis prclati 
magistri Johannis, de alus redditibus et juribus 
officio dicte procurationis regie, complcmentum 
sibi faciatis. Nos enim per hanc eandem manda-
mus magistro rationali curie nostre, vel alü cui
cumque a vobis de predictis compotum audituro, 
quod vobis, sibi restituente apochas solutionum 
quas vos dicto magistro johanni, ex dictis emo
lumentis vel anendamcutis scribaniarum predic-
tarum, vel de redditibus aut juribus dicte procu
rationis regie feccritis vigore presentís, quasque 
apochas ipse magister Johannes dc dictis solu-
tionibt.s vobis lacere teneatur, in vestro admit~ 
tere compoto non postponat. Data Tarrachonc 
sub nostro sigillo secreto xxv. die martii anno a 
nativitate Domini M.° CCC.° lxx.°—Rex P. 
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